
 

 
Lördagen 17 april och söndagen 18 april 2010 

 

 



Den 17 och 18 April 2010 så kommer vår årliga träningsmatchdag i Borås att gå av stapeln för 
flickor och pojkar födda mellan 1998-2001. 
 
Detta är 9:e året som träningsmatchdagen arrangeras, lag som varit med under dessa år är: 
IFK Göteborg, Örgryte, Frölunda, Häcken, GAIS, Elfsborg, Halmstad, Falkenberg, Mariestad, 
Varbergs GIF m.m. Förra året deltog 76 lag från västra Sverige. 
 

TANKE: 
 Idén är att man ska få möte lag som man vanligtvis inte möter och det är ingen turnering 
 
Åldersgrupper: F 01/00 (F9/10), P 01/00 (P9/10), F 99/98 (F11/12), P 99/98 (P11/12), så långt det 
går delas grupperna in så att ex.vis ett flicklag F99 får möta ett annat flicklag med samma ålder.  
 

MATCHER: 
Kommer att spelas med 7-manna lag och speltiden är beroende på hur många  
lag som anmäler sig men det brukar vara mellan 15-20 minuter per match och hittills har  
det varit minst 4 matcher per lag. Beroende på årstiden så spelas matcherna på grus. 
 

KOSTNAD:  
60 kr per person (då ingår lunch), priset är samma för spelare och ledare. 
 
Lunchen brukar vara mycket uppskattad och är lagad med avseende på religiösa aspekter och består  
av pasta och köttfärssås (nötkött), sallad, knäckebröd och dryck. Givetvis så kan de föräldrar och  
anhöriga som följer med också kunna köpa lunch. Betalning för denna lunch vill vi ha i förskott då  
det blir ganska stressigt under dagen samt vi måste veta hur många som skall äta. Vid allergiska 
besvär så ber vi er att meddela i förväg så skall vi försöka ordna även detta. 
 
Det kommer också att finnas möjlighet att köpa fika (gratis för ledare), korv m.m. samt godis  
och lotter. Dagen brukar vara uppskattad eftersom det inte är en turnering så möjligheterna finns  
att prova lite nytt och enbart ha kul!!. 
 
Det kommer finnas en mängd olika aktiviteter för alla åldrar på området…. så ta med er övriga familjen  
och bered er på en festlig dag!!!. 
 

ANMÄLAN:  
För att kunna arrangera dessa dagar så ber vi er att anmäla hur många lag ni kommer med i respektive  
åldersgrupp (födda 01-98, även kallat P/F 9-12). Lite längre fram så ber vi er att anmäla hur många  
spelare och ledare som kommer (för matens skull) och även om det finns anhöriga som vill äta.  
 
Vi ber er att anmäla ganska snart (vi använder principen; först till kvarn….) så att vi kan planera på ett  
bra sätt, dock senast 15 mars.  
 
Ni anmäler till: 
 
mariedalik@live.se             

 
Har ni några frågor så når ni oss på tel nedan. 
 
Jimmy Haugeto tel 0706-447043 eller Petra Nilsson tel 0705-155614. 
 
BETALNING VIA BANKGIRO: 657-5666, SENAST DEN 26 MARS 2009 
 
 
Med vänlig hälsning 
Ungdomsutskottet i Mariedals IK 

mailto:mariedalik@live.se

